

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2016/18 Stavební úpravy ZŠ Mládeže 3, 669 02 Znojmo
Objekt: 1 Oprava a zateplení střechy dílen
Rozpočet: 12 Změny oproti smluvnímu rozpočtu

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-29 935,83
PSV	3 913,12
MON	26 023,04
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	0,33

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,33 CZK
Zaokrouhlení		-0,33 CZK

Cena celkem bez DPH 0,00 CZK

v _____ dne **23.8.2016** _____

 Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			-4 634,94	#####
4	Vodorovné konstrukce	HSV			-19 117,23	#####
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			-6 183,66	#####
713	Izolace tepelné	PSV			3 913,12	#####
M21	Elektromontáže	MON			26 023,04	#####
Cena celkem					0,33	100

Položkový rozpočet

S:	2016/18	Stavební úpravy ZŠ Mládeže 3, 669 02 Znojmo
O:	1	Oprava a zateplení střechy dílen
R:	12	Změny oproti smluvnímu rozpočtu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				-4 634,94
1	311237125	Zdivo atiky z keramických cihel tl. 20 cm	m2	-6,50000	521,88	-3 392,22
2	31171802.A	Kotva chemická - ampule RM d 12 mm (atika)	kus	-48,00000	25,89	-1 242,72
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				-19 117,23
3	417320020	Ztužující ŽB věnec atiky - C 12/15, 20 x 10 cm, bednění, výztuž 90 kg/m3	m	-33,00000	579,31	-19 117,23
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				-6 183,66
4	622420010	Omítka stěn vnější vápenocementová	m2	-14,00000	441,69	-6 183,66
Díl:	713	Izolace tepelné				3 913,12
5	283754601	Polystyren extrudovaný XPS 600 x 1250 mm	m3	2,18610	3 630,00	7 935,54
6	28375766.A	Deska polystyrén samozhášivý EPS 100 S, tl. 200 mm (2x100 mm)	m3	-2,18610	1 840,00	-4 022,42
Díl:	M21	Elektromontáže				26 023,04
7	M2101	Elektropohon otírání světlíků - napojení na stávající rozvod elektroinstalace vč. tlač. ovládání	ks	4,00000	6 505,76	26 023,04